
UCHWAŁA NR LIII/341/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 3229D w Bielicach". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022 w wysokości 650 000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a Powiatem Kłodzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2156E2C6-8D73-4363-B04E-87F78A145BF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, gmina może udzielić 
pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego. Przekazanie z budżetu gminy pomocy 
finansowej na realizację określonych zadań odbywa się w formie dotacji celowej, określonej odrębną uchwałą 
przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu na 
dofinansowanie realizacji zadania pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 3229D w Bielicach” w kwocie 
650 000,00 zł. Środki pochodzą z budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2156E2C6-8D73-4363-B04E-87F78A145BF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-07-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




